
女性の活躍に関する情報公表 令和4年4月1日現在

部署 男性 女性 合計

介護老人保健施設ハピネス椿 14 32 46

居宅介護支援事業所 0 2 2

通所リハビリテーションハピネス椿 2 5 7

短期入所生活介護ハピネス椿 4 3 7

グループホーム里の家 6 17 23

グループホームひめ椿 5 11 16

合計 31 70 101

区分

介護老人保健施設ハピネス椿

居宅介護支援事業所

通所リハビリテーションハピネス椿

短期入所生活介護ハピネス椿

グループホーム里の家

グループホームひめ椿

区分

介護老人保健施設ハピネス椿

居宅介護支援事業所

通所リハビリテーションハピネス椿

短期入所生活介護ハピネス椿

グループホーム里の家

グループホームひめ椿 0.0%

50.0%

労働者に占める女性労働者の割合

69.6%

71.4%

42.9%

73.9%

68.8%

100.0%

管理職に占める女性労働者の割合

15.2%

0.0%

14.3%

4.3%


