女性の活躍に関する情報公表

部署	男性	女性	合計
介護老人保健施設ハピネス椿	14	32	46
居宅介護支援事業所	0	2	2
通所リハビリテーションハピネス椿	2	5	7
短期入所生活介護ハピネス椿	4	3	7
グループホーム里の家	6	17	23
グループホームひめ椿	5	11	16
合計	31	70	101

区分	労働者に占める女性労働者の割合
介護老人保健施設ハピネス椿	69.6%
居宅介護支援事業所	100.0%
通所リハビリテーションハピネス椿	71.4%
短期入所生活介護ハピネス椿	42.9%
グループホーム里の家	73.9%
グループホームひめ椿	68.8%

区分	管理職に占める女性労働者の割合
介護老人保健施設ハピネス椿	15.2%
居宅介護支援事業所	50.0%
通所リハビリテーションハピネス椿	0.0%
短期入所生活介護ハピネス椿	14.3%
グループホーム里の家	4.3%
グループホームひめ椿	0.0%